
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

23.05.2017 г.  № 104 

г. Гаджиево 
 

 

Об утверждении перечня документов, необходимых для зачисления ребенка 

в МБДОУ № 6 «Светлячок»  
 

В связи с началом комплектования групп МБДОУ № 6 «Светлячок» на 2017- 

2018 учебный год;  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить перечень документов, предоставляемых родителями (законными 

представителями) для зачисления воспитанников в МБДОУ № 6 «Светлячок» 

и дающих основание для заключения договора об образовании по 

образовательной программе дошкольного образования: 

- заявление родителя (законного представителя) о зачислении ребенка по 

форме, приложенной к правилам приема воспитанников в МБДОУ и 

утвержденной приказом № 67 от 10.05.2017; 

- документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя); 

- свидетельство о рождении ребенка; 

- свидетельство о регистрации ребенка по месту проживания; 

- медицинское заключение о здоровье ребенка, зачисляемого в МБДОУ. 

2. Назначить ответственными за комплектование групп в МБДОУ № 6 

«Светлячок», формировать личные дела зачисляемых воспитанников в 

соответствии с требованиями законодательства РФ. 

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»    О.А. Кулаковская 

 


